
TITTBILD KAP 2024-09-24

HONDJUR       Löpnr: 625 Beställande bes:  5745920

BJÖRNSGÅRD MELLBY ABNamn:

Adress:

Postadress:

MELLBY 431

 31296 LAHOLM

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 745920 + 8

CHA- CHA - CHA - CHA

2024-02-13    

   

MISS AV MELLBY Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:P V

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     089811 0317 22 A

Född

CHA CHA CHA CHA

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    745920 - 0439 16 CHA CHA CHA CHA- - -
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 104  97  117  108

365-D

 107 96

 0,14  0,10 0,17

104 108

 0,19

108 109

 0,27

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A  287

170000 3441

1356

 48

625

Stb nr

Namn

Thunder av Hjortaryd

MISS AV MELLBY

 Ragnar av Prästbol

R Dunette av Hjortaryd

HELGE AV MELLBY

MISS P AV MELLBY

Korr FV T-tal 550d

 50

 44

 43

 47

 47

 37

 437

 273

 372

 280

 323

 287

 745

 484

 765

 428

 615

 472

 110

 115

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

MOR

180308 11 T 1516  1 P CHA SWE 69545 1421 LABAN AV MEL P D A44 326 A 594

190321 11 T 1545  1 A CHA SWE 67689  808 JUSTD AV NOR P D A48 317 A 627T107

200319 11 T 1565  1 S CHA SWE 73015 1504 OBAMA AV MEL A D A47 344 A 595T107

210217 11 K  567  1 CHA SWE 73015 1504 OBAMA AV MEL A D A41 277 A 461T107

211224 11 T 1587  1 H CHA SWE120130  154 GRIEG AV DIL D46

221223 11 T 1614  1 P CHA SWE700670 3540 OR PP A D37 D 540

240213 11 K  625  1 P CHA SWE 77016  317 Thunder av H A D A48 287T110

MORMOR

060228 11 T 1201  1 S CHA SWE 56193 1468 ULWEN AV EKE S D A49 362 A 643T104

070405 11 T 1226  1 P CHA SWE 57297 2336 VIKING AV SI A D A47 378 A 710T108

080320 11 K  225  1 P CHA SWE  2647    3 CEDARDALE RE P D A41 316 A 460  

090318 11 K  249  1 P CHA SWE 56174  755 UNITED RAY A P D45 A 357T109

090318 11 T 1261  1 P CHA SWE 56174  755 UNITED RAY A P D A45 301 A 644T109

100319 11 K  274  1 P CHA SWE 60488  557 BAMSE AV VÄR P D A50 347 A 472

110404 11 K  304  1 P CHA SWE 60786  895 CHIVAS AV ST A D A47 306 A 484T117

130105 11 T 1363  1 P CHA SWE 63904 2674 FLEETWOOD MA B D A48 339 A 638T116

140109 11 K  371  1 OSÄKER D48

141231 11 K  405  1 P CHA SWE 64885 1316 GUSTAV AV SK A D30 A 340T112

160213 11 K  439  1 P CHA SWE 67394 1356 HELGE AV MEL P D A44 273 A 484

170110 11 T 1472  1 CHA SWE 66757 7426 Ivanhoe av D B D45T108

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2022-03-22

2024-06-27

2019-10-04

2021-05-04

2020-04-22

2014-04-10

2006-08-29

 

SWE 77016

SWE 124441

SWE 74480

SWE 131865

SWE 67394

SWE 96772

   0    0    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko
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16 17 0 2

7 7 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 18 115

 0,09

 105

 0,20

 110

 0,26 0,53  0,53  0,18  0,24  0,27


